Scheda tecnica

HOLEX

Mandrino con pinza di serraggio Mini ER cilindrico, Per pinze di serraggio ER:

8

=

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

300681 8
4069515001434
32A

Descrizione

Esecuzione:

Foro passante per passaggio interno del lubrorefrigerante.

Accessori speciali:

Pinze serrapezzo ER n. art. 308878 — 309434, dadi di ricambio ER n. art. 309580; 309650.

Nota:

Non adatto per operazioni di calettamento. Nessuna regolazione della lunghezza disponibile.

Descrizione tecnica

Lunghezza codolo L,

@ Esterno D

Per pinze di serraggio ER

L,

Campo di serraggio

@ Codolo d

Passaggio interno per LR

Qualita equilibratura G con numero di giri
Precisione della concentricita radiale
Strategia di truciolatura

Tipo di prodotto

200 mm
12 mm
8 mm
15,6 mm
0,5-5mm
12 mm
Si
G 2,5 con 25000 min”
<3um
HSC

Mandrini a pinza

25.04.2025 14:56

1/2



Scheda tecnica

Prodotti correlati
https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/300681-8

25.04.2025 14:56 2/2



