

Mandrino con pinza di serraggio Mini ER cilindrico, Per pinze di serraggio ER: 8



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	300681 8
GTIN	4069515001434
Classe articolo	32A

Descrizione

Esecuzione:

Foro passante per passaggio interno del lubrorefrigerante.

Accessori speciali:

Pinze serrapezzo ER n. art. 308878 – 309434, dadi di ricambio ER n. art. 309580; 309650.

Nota:

Non adatto per operazioni di calettamento. Nessuna regolazione della lunghezza disponibile.

Descrizione tecnica

Lunghezza codolo L₁	200 mm
Ø Esterno D	12 mm
Per pinze di serraggio ER	8 mm
L_2	15,6 mm
Campo di serraggio	0,5 - 5 mm
Ø Codolo d	12 mm
Passaggio interno per LR	Sì
Qualità equilibratura G con numero di giri	G 2,5 con 25000 min ⁻¹
Precisione della concentricità radiale	≤ 3 µm
Strategia di truciolatura	HSC
Tipo di prodotto	Mandrini a pinza

Scheda tecnica

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/300681-8